Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Huỳnh Thị Hồng Phương có trách nhiệm trả cho ông Trần Văn
Sáng tổng số tiền vay 16.916.700 đồng (mười sáu triệu, chín trămmười sáu nghìn,
bảy trăm đồng), trong đó tiền vốn là 10.000.000 đồng (mười triệu đồng), tiền lãi
6.916.700 đồng (sáu triệu, chín trăm mười sáu nghìn, bảy trăm đồng).

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án cho đến

khi thi hành án xong tất cả các khoản tiền, hàng tháng bên phải thi hành án còn

phải chịu lãi suất cơ bản do Ngân hàng nhà nước quy định tương ứng với số tiền và

thời gian chậm thi hành án theo quy định tại Điều 357, Điều 468 Bộ Luật dân sự